
USNESENÍ

z 53. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 7. 9. 2021 od 9:00 hod., 
v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 615/21 z 7. 9. 2021
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 616/21 z 7. 9. 2021
Navýšení pracovního místa na Odboru školství MMCH

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zřízení 1 nového pracovního místa na Magistrátu města Chomutova na dobu určitou (1.1.– 
30.4.2022) a

schvaluje

převod 1 místa z OKT na OMM (bez vlivu na počet systemizovaných míst).

Usnesení RaMěst č. 617/21 z 7. 9. 2021
Nařízení č. 1/2021 upravující organizování dopravy na území města Chomutova

Rada statutárního města Chomutova

vydává

Nařízení č. 1/2021 upravující organizování dopravy na území města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 618/21 z 7. 9. 2021
Stanovení ceny - veřejnoprávní smlouvy 2022 - 2026

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

cenu za veřejnoprávní smlouvy pro období 2022 - 2026.

Usnesení RaMěst č. 619/21 z 7. 9. 2021
Změna odpisového plánu TSmCh, p.o., za rok 2021 leden - červen

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

upravený odpisový plán pro rok 2021 leden - červen TSmch, p.o., podle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 620/21 z 7. 9. 2021
Plán dopravní obslužnosti města Chomutova na roky 2021 až 2025

Rada statutárního města Chomutova

1



schvaluje

Plán dopravní obslužnosti města Chomutova pro období let 2021 až 2025.

Usnesení RaMěst č. 621/21 z 7. 9. 2021
Žádost Armády spásy v České republice, z.s. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č.d202100107 schválené RM č.224/21 ze dne 29.03.2021.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202100107 schválené RM č.224/21 ze dne 
29.03.2021, ve smyslu změny nákladového rozpočtu dle žádosti ze dne 16.08.2021.

Usnesení RaMěst č. 622/21 z 7. 9. 2021
Žádost Spolku Obnaženi o poskytnutí peněžitého daru.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje 

poskytnutí daru v částce 16 189,- Kč z dotačního fondu rady, žadateli Spolek OBNAŽENI, IČ 
26990105, se sídlem Šafaříkova 2254/77, 430 03 Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 623/21 z 7. 9. 2021
Vyhlášení dotačního programu Podpora vrcholového sportu 2022

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení dotačního programu Podpora vrcholového sportu 2022.

Usnesení RaMěst č. 624/21 z 7. 9. 2021
Poskytnutí dotací z programu Obnova MPZ - 1. kolo 2021 a zrušení 2. kola dotačního programu pro 
rok 2021 z důvodu vyčerpání alokace programu

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

poskytnutí dotací z programu Obnova Městské památkové zóny žadatelům:

1) Antonín Drbohlav, IČ 18379621, se sídlem: Dobrá Voda 63, 594 51 Dobrá Voda - Nemovitost: č. 
p. 11, Nám. 1. Máje, projekt: Oprava fasády, včetně nátěru – přední strana, ve výši 180.000,- Kč,

2) Antonín Drbohlav, IČ 18379621, se sídlem: Dobrá Voda 63, 594 51 Dobrá Voda - Nemovitost: č. 
p. 10, Nám. 1. Máje, projekt: Oprava fasády, včetně nátěru – přední strana, ve výši 180.000,- Kč,

3) MILENIUM 3000 s.r.o., ič 25402200, se sídlem: Huťská 229, 272 01 Kladno - Nemovitost: č. p. 
8, Nám. 1. Máje, projekt: Oprava fasády, včetně nátěru – přední strana, ve výši 180.000,- Kč,

4) REKAS s.r.o., IČ 48266515. se sídlem: Nám. 1 Máje 9/12, 430 01 Chomutov - Nemovitost: č. p. 
9, Nám. 1. Máje, projekt: Oprava fasády, včetně nátěru – přední strana, ve výši 180.000,- Kč,

5) 

2



********************************************************************************
********* - Nemovitost: Škroupova 918, projekt: Výměna oken a dveří, ve výši 180.000,- Kč

zrušuje

2. kolo dotačního programu obnovy městské památkové zóny Chomutov a obnovy významných 
nemovitostí postavených před rokem 1900 - pro rok 2021, pro vyčerpání celkové alokace programu.

Usnesení RaMěst č. 625/21 z 7. 9. 2021
RO č. 81,82,83/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 81/2021 - úprava rozpočtu orj. 04, 08,10,12 - dotace MPSV na činnosti 
vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociálně právní ochrany dětí (2. část).

Usnesení RaMěst č. 626/21 z 7. 9. 2021
RO č. 81,82,83/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 82/2021 - přijatá dotace z MPSV pro poskytovatele služby péče o dítě v 
dětské skupině - výhradně na zvýšené náklady související s epidemií COVID_19 pro SoS 
Chomutov, p.o. pod ÚZ 13351.

Usnesení RaMěst č. 627/21 z 7. 9. 2021
RO č. 81,82,83/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 83/2021 - navrácení části dotace poskytnuté MŠMT v rámci Operačního 
programu výzkum, vývoj a vzdělávání - Prioritní osa č. 3 - Šablony II, Mateřské škole Chomutov, 
příspěvkové organizaci, Jiráskova 4335, Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 628/21 z 7. 9. 2021
Schválení poskytnutí neprogramové dotace oddílu TJ Slávie Chomutov, z.s. a RO č. 84/2021

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit poskytnutí účelové neprogramové dotace TJ Slávie Chomutov, z.s., IČ 18380280, se sídlem 
Mostecká 5887, 430 01 Chomutov, ve výši 200 000,-Kč na dopravu členů klubu na tréninky v 
Kadani, a stanovuje podíl dotace ve výši 70% a

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 84/2021 - poskytnutí neprogramové dotace TJ Slávie Chomutov, z.s.

Usnesení RaMěst č. 629/21 z 7. 9. 2021
Přijetí daru od SD a.s. na dětské hřiště v Zooparku Chomutov a schválení RO č. 85/2021

Rada statutárního města Chomutova
3



schvaluje

přijetí peněžitého daru od Severočeských dolů a.s., IČ 49901982, se sídlem Boženy Němcové 5359, 
430 01 Chomutov ve výši 1.500.000 Kč na vybudování dětského hřiště v Zooparku Chomutov a

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 85/2021 - přijetí daru od SD a.s. na dětské hřiště v Zooparku 
Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 630/21 z 7. 9. 2021
RO č. 86/2021

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 86/2021 - navrácení části dotace poskytnuté MŠMT v rámci Operačního 
programu výzkum, vývoj a vzdělávání, která byla určena pro Základní školu Chomutov, Školní 
1480.

Usnesení RaMěst č. 631/21 z 7. 9. 2021
Odmítnutí členství v zapsaném spolku NAŠE ODPADKY, z.s. a neposkytnutí daru

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

neschválit členství v zapsaném spolku NAŠE ODPADKY, z.s., IČ 107 22 289, se sídlem Uherčice 
339, 691 62 Uherčice a

neschvaluje

poskytnutí daru zapsanému spolku NAŠE ODPADKY, z.s., IČ 107 22 289, se sídlem Uherčice 339, 
691 62 Uherčice.

Usnesení RaMěst č. 632/21 z 7. 9. 2021
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem částí pozemků parc. č. 4551/1 o výměře 180 381 m2, 4551/4 o výměře 4 791 m2 a 
pozemků parc. č. 4523/10 o výměře 1 880 m2, 4524/56 o výměře 7 999 m2, všechny v k. ú. 
Chomutov I, vyznačené v situačním plánku, za cenu 1 950 510 Kč/rok + DPH za účelem 
provozování technologie kontejnerové depolymerizace odpadních plastů s umístěním 
fotovoltaických panelů pro vlastní potřebu na dobu určitou 25 let pro ADI Fuel a.s., Podbabská 
1112/13, Bubeneč, Praha 6, 160 00, IČO 02212854
a
n e s c h v a l u j e
pronájem pozemků parc. č. 4551/1 a 4524/24, oba v k. ú. Chomutov I, za účelem vybudování 
solární elektrárny pro win-win strategie s.r.o., Londýnská 730/59, Vinohrady, Praha 12000, IČO 
03977510.
a
n e s c h v a l u j e
pronájem pozemku parc. č. 4551/1 m2 v k. ú. Chomutov I za účelem vybudování solární elektrárny 
pro ICONIUM CHEQUIA s.r.o., Politických vězňů 1511, Nové Město, Praha 11000, IČO 28450507

4



a
n e s c h v a l u j e
pronájem pozemků parc. č. 4551/1, 4523/10, 4524/24, 4524/56, 4551/4, 4524/23, 4524/26, 4524/3, 
4551/18, všechny v k. ú. Chomutov I a pozemků parc. č. 1336/30, 1336/48, 1336/49, 1336/52, 
1336/59, všechny v k. ú. Údlice za účelem vybudování fotovoltaické elektrárny pro ib vogt Czech 
s.r.o., Mendíků 1396/9, Praha 4 – Michle, 14000, IČO 10745807.

Usnesení RaMěst č. 633/21 z 7. 9. 2021
Schválení Smlouvy o výpůjčce myčky mezi Dobrovolným svazkem obcí a Statutárním městem 
Chomutov v rámci projektu „Chomutovsko předchází vzniku jednorázového nádobí“.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o výpůjčce myčky mezi Dobrovolným svazkem obcí a Statutárním městem 
Chomutov v rámci projektu „Chomutovsko předchází vzniku jednorázového nádobí“.

Usnesení RaMěst č. 634/21 z 7. 9. 2021
Vyhlášení veřejné zakázky "Dodávka sazenic pro jarní zalesňování 2022"

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

vyhlášení veřejné zakázky "Dodávka sazenic pro jarní zalesňování 2022".

Usnesení RaMěst č. 635/21 z 7. 9. 2021
Vyhlášení veřejné zakázky "Rámcová smlouva s více uchazeči pro lesnické činnosti na rok 2022 na 
území Městských lesů Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

vyhlášení veřejné zakázky "Rámcová smlouva s více uchazeči pro lesnické činnosti na rok 2022 na 
území Městských lesů Chomutov".

Usnesení RaMěst č. 636/21 z 7. 9. 2021
Schválení vyhlášení veřejné zakázky „ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895 – Oprava střechy – Etapa A 
a B“ na základě předložené zadávací dokumentace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky "ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895 – Oprava střechy – 
Etapa A a B " na základě předložené dokumentace.

Usnesení RaMěst č. 637/21 z 7. 9. 2021
Uzavření dodatku č. 1 k dohodě o parcelaci a smlouvy s vlastníkem veřejné infrastruktury č. 
d201900121

5



Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit
uzavření dodatku č. 1 k dohodě o parcelaci a smlouvy s vlastníkem veřejné infrastruktury č. 
d201900121 ze dne 9.4.2019 se společností Orange Real Estate Development 3 východ s.r.o., 
sídlem: Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov; IČ: 09765115 a společností Orange Real Estate 
Development 3 s.r.o., sídlem: Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov; IČ: 27873463 a vlastníků Petr 
Jíra, Šafaříkova 2370/29, 430 03 Chomutov, Jan Svoboda, Mjr. Šulce 3533/6, 430 01 Chomutov, 
Ivona Svobodová Mjr. Šulce 3533/6, 430 01 Chomutov, Zdeněk Svoboda, Chomutovská 240, 431 
41 Údlice a Jana Svobodová, Chomutovská 240, 431 41 Údlice dle přílohy č. 5 důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 638/21 z 7. 9. 2021
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. d202000672 pro stavbu "Rekonstrukce veřejného 
osvětlení v ulici Lipská, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. d202000672 uzavřené dne 18.9.2020 se společností 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka, 
IČ:25751018 na investiční akci "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Lipská, Chomutov" ve 
znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 639/21 z 7. 9. 2021
Schválení vítěze veřejné zakázky "Zpracování plánu územního systému ekologické stability 
(ÚSES) pro ORP Chomutov".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky, účastníka Ing. Lubora 
Smejtka, Cerhýnky 102, 280 02 Cerhenice, IČ 71526226, na plnění veřejné zakázky „Zpracování 
plánu ÚSES pro ORP Chomutov“ a uzavření smlouvy o dílo s tímto účastníkem a současně 
schvaluje v případě neposkytnutí součinnosti při uzavírání smlouvy o dílo účastníkem Ing. Luborem 
Smejtkem uzavření smlouvy o dílo s druhým účastníkem v pořadí, společností ŠINDLAR + 
KOVÁŘ - ÚSES Chomutov, zastoupenou vedoucím společníkem ŠINDLAR s.r.o., Na Brně 372/2a, 
500 06 Hradec Králové, IČ 26003236.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

6


